

امکان قرار دادن بخش خارج از مسابقه

پایگاه خبری فکر اقتصادی- دبیر جشنواره فیلم فجر با بیان اینکه امکان قرار دادن بخش خارج از مسابقه در جشنواره وجود دارد، گفت: برای انتخاب داوران جشنواره هفته آینده جلسه برگزار خواهد شد.

ابراهیم داروغه زاده در گفت‌وگویی با ایسنا درباره انتخاب داوران این دوره از جشنواره و اینکه آیا ریاست مجید مجیدی در هیات داوران صحت دارد؟ بیان کرد: واقعیت این است که ما انتخاب قطعی نداشته‌ایم و روز شنبه هفته آینده جلسه شورای سیاست‌گذاری را برگزار می‌کنیم تا داوران نهایی شوند، اما با آقای مجیدی صحبتی نشده است و فقط پیش از این خودم صحبتی با آقای فرهادی داشتم که ببینم آیا برای داوری می‌توانیم از کمکشان استفاده کنیم؟ ولی ایشان تمایلی نداشتند در این موقعیت قرار بگیرند.

وی افزود: شورای سیاست‌گذاری هنوز داوران را مشخص نکرده و این رایزنی با آقای فرهادی را هم خودم قبلاً انجام داده بودم.

داروغه زاده همچنین درباره انصراف برخی فیلمسازان کوتاه از شرکت در جشنواره و اینکه آیا فیلمی اضافه می‌شود؟ توضیح داد: این فیلم‌ها از طرف انجمن فیلمسازان جوان و انجمن فیلم کوتاه مستقل خانه سینما معرفی شده بودند و البته خودشان هم از ابتدا گفتند که فیلم را با این شرط معرفی می‌کنند که بتوانند طبق آیین‌نامه جشنواره خودشان را هماهنگ کنند اما آنها نتوانستند چون به هر حال خیلی امکان پذیر نیست که فیلم کوتاه تدوین دوباره شود، ضمن اینکه این آیین‌نامه درباره زمان فیلم کوتاه هم پیشنهاد خود دوستان بود که سال گذشته مطرح شد و ما هم در آیین‌نامه اعمال کردیم.

وی گفت: به این ترتیب امسال چهار فیلم در جدول بخش کوتاه باقی ماند که البته براساس آیین‌نامه هم ۵ فیلم باید انتخاب می‌شد اما دوستان خواهش کردند که تعداد بیشتر شود که سرانجام هم به این تعداد رسیدیم.

داروغه‌زاده در بخشی دیگر در پاسخ به اینکه با توجه به انتقاد علیرضا داودنژاد برای نمایش «مصائب شیرین»² آیا امکان قرار دادن بخشی برای نمایش فیلم‌هایی از این دست به عنوان بخش خارج از

مسابقه وجود دارد؟ توضیح داد: در حال حاضر جدول کامل شده است ولی بخش خارج از مسابقه منتفی نیست. با این حال باید کمی جلوتر برویم و ببینیم کدام یک از فیلمسازان درخواست نمایش دارند و ببینیم آیا اصلاً شرایط لازم برای این بخش در سینمای رسانه‌ها فراهم می‌شود یا خیر.

در لینک [زیر نشست قرعه کشی](#) جدول زمان‌بندی فیلم‌های جشنواره‌ی فجر در سینما پردیس ملت قابل مشاهده است.